



AOF Midt Holding A/S

Ørnsøvej 5 - 7

8600 Silkeborg

CVR-nr. 33365276

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2017

Viggo Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AOF Midt Holding A/S Ørnsøvej 5 - 7 8600 Silkeborg
CVR-nr.	33365276
Stiftelsesdato	1. december 2010
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Viggo Thinggaard, Formand Ernst Greve Lone Dybdal Erik Sletkær Jensen Lone Børlum Poul Siggaard Randi Smitsdorf Hans Brønfeld Hans Christian Enevoldsen Ole Vagn Christiansen Find Poulsen
Direktion	Claus Jørgensen, Direktør
Kapitalejer iht selskabsloven	AOF Center Midtjylland, Silkeborg
Revisor	AKTIV REVISION Silkeborg Registreret Revisionsanpartsselskab Navervej 1 8600 Silkeborg CVR-nr.: 14788107
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Tværgade 7 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -161.677, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.114.978, og en egenkapital på kr. 2.086.978.

Resultatet har i regnskabsåret været forventet og dermed tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-29.680	-28.702
Bruttoresultat		-29.680	-28.702
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-134.962	524.693
Finansielle indtægter		150	192
Finansielle omkostninger		0	-3.059
Resultat før skat		-164.492	493.124
Skat af årets resultat		2.815	6.700
Årets resultat		-161.677	499.824
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		350.639	523.102
Overført resultat		-512.316	-23.278
Resultatdisponering		-161.677	499.824

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.951.478	2.650.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.399	0
Finansielle anlægsaktiver		3.515.877	2.650.839
Anlægsaktiver		3.515.877	2.650.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		25.515	8.700
Tilgodehavender		25.515	1.008.700
Likvide beholdninger		573.586	614.116
Omsætningsaktiver		599.101	1.622.816
Aktiver		4.114.978	4.273.655

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.892.909	1.542.270
Overført resultat	3	-305.931	206.385
Egenkapital		2.086.978	2.248.655
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.000.000	2.000.000
Anden gæld		28.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		28.000	25.000
Gældsforpligtelser		2.028.000	2.025.000
Passiver		4.114.978	4.273.655
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter

	2016	2015
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.542.270	1.210.354
Årets tilgang	350.639	523.102
Årets afgang	0	-191.186
Saldo ultimo	1.892.909	1.542.270

3. Overført resultat

Saldo primo	206.385	38.477
Årets tilgang	0	191.186
Årets afgang	-512.316	-23.278
Saldo ultimo	-305.931	206.385

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	2.000.000	0	2.000.000
	2.000.000	0	2.000.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør t.kr. 67. Herudover hæfter selskabet solidarisk med de øvrige selskaber og foreninger i koncernen for fællesregistrering af moms.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende mere end 5% af kapitalen eller stemmerne:

AOF Center Midtjylland, Silkeborg